

pachet diverse materiale

I.D.: 82277917

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.859,64 RON - 3.859,64 RON

Descriere: 1 6062991 CIMENT ECOPLANET PLUS 40KG 5,00 SAC 26,88 134,40 19 25,55 2 1011334 BETONIERA LESCHA SM 145S 1,00 BUC 2.058,82 2.058,82 19 391,18 include taxa verde 6 lei/BUC 3 1012669 CABLU MCCG-I 4X1,5 H07RN-F R100 54,00 M 7,10 383,45 19 72,85 4 2010041 TEAVA PE100 PN10 D32 75,00 M 2,93 219,96 19 41,79 5 7026217 SET PISTOL STROPIRE MULTI DY2492 1,00 BUC 36,05 36,05 19 6,85 6 7052797 CONTROLLER 6 ZONE INTERIOR X-CORE HUNTER 1,00 BUC 447,90 447,90 19 85,10 include taxa verde 1 lei/BUC 7 1011531 PRESETUPA PG 9 MF0013-01516 1,00 SET 7,38 7,38 19 1,40 8 1011530 PRESETUPA PG 7 MF0013-01515 1,00 SET 5,54 5,54 19 1,05 9 1011532 PRESETUPA PG 11 MF0013-01517 2,00 SET 10,16 20,32 19 3,86 10 7052792 SENZOR DE PLOAIE MINI-CLICK HUNTER 1,00 BUC 214,29 214,29 19 40,71 include taxa verde 0,5 lei/BUC 11 1053528 DOZA DERIVATIE T60 114X114X57 2007061 4,00 BUC 16,44 65,75 19 12,49 12 1053527 DOZA DERIVATIE T40 90X90X52 2007045 1,00 BUC 7,98 7,98 19 1,52 13 3001456 BANDA TEFLON PT GAZ PROFES 573 10,00 BUC 4,19 41,93 19 7,97 14 2000065 TEAVA PP 32X1,8-250MM+INEL 12,00 BUC 1,59 19,06 19 3,62 15 2002037 TEU COMPRESIUNE EGAL 32 10,00 BUC 11,73 117,31 19 22,29 16 2002022 COT COMPRESIUNE 32 10,00 BUC 7,95 79,50 19 15,10
